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Bezirk Oberbayern im Bayerischen Sportschützenbund

A u f l a g e - LG / LP

2 0 2 1

Ergebnisse

Vergleichswettkampf

Gau INgolstadt

ZSG Bavaria Unsernherrn



ZSG_Huglfing_210904_LGA 
01 .09.2021 

ERGEBNISSE 
FREUNDSCHAFTKAMPF MANNSCHAFTEN GESAMT LGA 
Durchgänge: 

1. 

32 

39 

36 

56 

42 

2. 

58 

4 

3. 

38 

47 

33 

4. 

27 

43 

44 

5. 

6 

5 

10 

8 

30 

31 

29 

7. 

14 

16 

17 

15 

19 

18 

Samstag, 04.09.2021 
Samstag, 04.09.2021 
Samstag, 04.09 .2021 

SG Huglfing 1 

Keller, Franz 

Schmid, Manfred 

Link, Ferdinand 

Strobl, Leonhard 

Schmid , Renate 

ZSG LGA1 

Riedel, Wilfried 

Lukas, Albert 

Lindauer, Friedrich 

Weilheim 1 

Plötz, Hermann 

Plötz, Ursula 

Legler, Stefan 

SG Huglfing 2 

Witte, Monika 

Augsberger, Wolfgang 

Augsberger, Bea 

ZSG LGA2 

Siebein, Raimund 

Heubusch, Ingrid 

Böck, Siegmund 

Hofmann, Thomas 

Eberfing 1 

Betti, Paolo 

Freisl, Franz 

Bernd!, Josefine 

ZSG LGA4 

Buchenberg, Rainer 

Sixl , Otto 

Sixl, Horst 

Huber, Leopold 

Picha, Stanislaw 

Heubusch, Stefan 

Startzeit: 09:00 
Startzeit: 10:00 
Startzeit: 11 :00 

228 

43000245 

43010036 

43000250 

100000130 

100000124 

16 

41618562 

41610385 

41610380 

230 

30200942 

43000794 

80811728 

229 

80811726 

100000126 
-

100000125 

17 

41626934 

41623760 

41610318 

41619371 

231 

43009610 

43001364 

80811716 

19 

41625081 

41610449 

41610448 

41602854 

41610405 

41623759 

314.4 318.8 

106.8 105.9 

103.8 106.5 

103.8 106.4 

105.0 105.7 

105.5 104.1 

316.4 317.8 

106.2 107.0 

106.1 104.7 

104.1 106.1 

317.3 316.1 

106.6 106.5 

106.3 104.6 

104.4 105.0 

317.9 314.9 

106.6 105.5 

106.5 103.1 

104.8 106.3 

313.8 314.7 

105.4 105.3 

104.7 105.0 

103.7 104.4 

104.4 102.8 

314.4 314.4 

104.7 104.8 

104.7 105.4 

105.0 104.2 

315.0 313.7 

105.0 104.4 

104.7 104.5 

105.3 104.8 

104.7 104.4 

105.0 102.2 

103.2 102.8 

"'P) ' ~ MEVTON 
tLECTRONIC TARGErs 

318.1 951.3 

105.0 317.7 

106.6 316.9 

106.5 316.7 

104.0 (314.7) 

102.9 (312.5) 

315.8 950.0 

106.5 319.7 

104.7 315.5 

104.6 314.8 

314.1 9-'t?.5 

105.4 318.5 

105.9 316.8 

102.8 312.2 

313.7 ~ 

105.0 317 .1 

105.2 314.8 

103.5 314.6 

315.6 944.1 

106.2 316.9 

106.4 316.1 

103.0 311 .1 

103.0 (310.2) 

315.3 9,'4.1 

105.6 315.1 

105.0 315.1 

104.7 313.9 

315.3 944.0 

105.6 315.0 

105.8 315.0 

103.9 314.0 

104.1 (313.2) 

102.8 (310.0) 

102.5 (308.5) 



8. ZSG LGA3 18 313;1 313;1 ', 311 .0 937.2 

'7 RehiTI, Doris 41626544 104.7 · 104:1 104.6 313.4-

9 Appel , Friedrich 41613235 103.9 105.2 102.8 31~.9 

11 Fischill,, Klaus 41623758 104.5 103.8 103.p 311.9 
,. 

13 Motzet, Karl .41610395 102.7 102.4 101 .9 (307.0) 

9. SG Huglfing 3 232 309.5 307.8 311.1 928.4 

40 Schmidberger, Knut 80811729 105.1 103.8 104.4 313.3 

52 Gams, Gotfried 100000132 105.0 103.1 103.9 312.0 

34 Legler, Lissi 80811742 99.4 100.9 102.8 303.1 

46 Schmidberger , lsolde 100000128 101.4 100.9 100.2 (302.5) 

10. '" ZSG LGAS 134 · 301.6 305.7 ·3oz.s 911.1 
·; 

3 Buchenberg, Maria 41625083 102.3 103.4 101.0 . 306.7 

51 Dennerl~in, Karl 41624946 101 .1 101 .1 101':1 303.3 

20 Wagner, Günther 41603953 98.2 101.2 101.7 301.1 

55 Kölbl, Martin 41607563 99.6 101.7 99.Ö (300.3) 

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 04.09.2021 um 11 :49:31 



ZSG_Huglfi ng_21 0904_LGA 
01.09.2021 

ERGEBNISSE 
FREUNDSCHAFTKAMPF LGA EINZEL 
Durchgänge: 

1. 58 

2. 38 

3. 32 

4. 27 

5. 39 

6 

7. 47 

8. 36 

9. 53 

10. 5 

11. 4 

12. 30 

31 

14 . 14 

16 

16. 43 

1 

18. 56 

19. 44 

20. 17 

21 . 29 

Samstag , 04.09.2021 
Samstag , 04.09 .2021 
Samstag , 04.09.2021 

Riedel, Wilfried 
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 

Plötz, Hermann 
Weilheim 

Keller, Franz 
SG Huglfing 

Witte , Monika 
SG Huglfing 

Schmid, Manfred 
SG Huglfing 

Siebein, Raimund 
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 

Plötz, Ursula 
Weil heim 

Link, Ferdinand 
SG Huglfing 

Rothbauer, Wilhelm 
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 

Heubusch, Ingrid 
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 

Lukas, Albert 
ZSG Bava ria Unsernherrn e.V. 

Betti, Paolo 
SG Huglfing 

Freisl , Franz 
SG Huglfing 

Buchenberg, Rainer 
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 

Sixl, Otto 
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 

Augsberger, Wolfgang 
SG Huglfing 

Lindauer, Friedrich 
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 

Strobl, Leonhard 
SG Huglfing 

Augsberger, Bea 
SG Huglfing 

Sixl, Horst 
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 

Berndt, Josefine 
SG Huglfing 

Startzeit: 09:00 
Startzeit: 10:00 
Startzeit: 11 :00 

41618562 

30200942 

43000245 

808 11 726 

43010036 

41626934 

43000794 

43000250 

41605391 

41623760 

41610385 

43009610 

43001364 

41625081 

41610449 

100000126 

41610380 

100000130 

100000125 

41610448 

808 11 716 

106.2 

106.6 

106 .8 

106.6 

103.8 

105.4 

106 .3 

103.8 

105.7 

104.7 

106.1 

104.7 

104.7 

105.0 

104.7 

106.5 

104.1 

105.0 

104.8 

105.3 

105.0 

107.0 106.5 319.7 

106.5 105.4 318.5 

105.9 105.0 317.7 

105.5 105.0 317.1 

106.5 106.6 3~'i.9 

105.3 106.2 316.9 

104.6 105.9 316.8 

106.4 106.5 316.7 

105.1 105.8 316.6 

105.0 106.4 316.1 

104.7 104.7 315.5 

104.8 105.6 3·15.1 

105.4 105.0 315.1 

104.4 105 .6 315.0 

104.5 105.8 315.0 

103.1 105.2 314.8 

106.1 104.6 314.8 

105.7 104.0 314.7 

106.3 103.5 314.6 

104.8 103.9 3'14.0 

104.2 104.7 313.9 



22. 7 Rehm, Doris 41626544 104.7 104.1 104.6 313.4 
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 

23. 40 Schmidberger, Knut 80811 729 105.1 103.8 104.4 313.3 
SG Huglfing 

24. 15 Huber, Leopold 41602854 104.7 104.4 104.1 313.2 
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 

25. 42 Schmid , Renate 100000124 105.5 104.1 102.9 312.5 
SG Huglfing 

26. 33 Legler, Stefan 80811 728 104.4 105.0 102.8 312.2 
Weilheim 

27. 52 Gams, Gotfried 100000132 105.0 103.1 103.9 . 312.0 
SG Huglfing 

28. 9 Appel, Friedrich 41613235 103.9 105.2 102.8 311.9 
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 

11 Fischill , Klaus 41623758 104.5 103.8 103.6 311.9 
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 

30. 10 Böck, Siegmund 41610318 103.7 104.4 103.0 3!U 
ZSG Bava,ria Unsernherrn e.V. 

31. 50 Popp, Roland 4161 11 34 102.6 103.1 104.7 310.4 
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 

32. 8 Hofmann, Thomas 41619371 104.4 102.8 103.0 310.2 
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 

33. 19 Picha, Stanislaw 41610405 105.0 102.2 102.8 310.0 
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 

34. 18 Heubusch, Stefan 41623759 103.2 102.8 102.5 308.5 
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 

35. 13 Motzet, Karl 41610395 102.7 102.4 101.9 307.0 
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 

36. 3 Buchenberg, Maria 41625083 102.3 103.4 101.0 3C6.7 
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 

37. 51 Dennerlein, Karl 41624946 101.1 101.1 101 .1 303.3 
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 

38. 34 Legler, Lissi 80811742 99.4 100.9 102.8 30:',.1 
SG Huglfing 

39. 46 Schmidberger, lsolde 100000128 101.4 100.9 100.2 302.5 
SG Huglfing 

40. 20 Wagner, Günther 41603953 98.2 101.2 101.7 301.1 
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 

41 . 55 Kölbl, Martin 41607563 99.6 101.7 99.0 300.3 
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 04.09.2021 um 11 :46:17 



ZSG_Huglfing_210904_LGA 
01.09.2021 

ERGEBNISSE 
FREUNDSCHAFTKAMPF MANNSCHAFTEN GESAMT LPA 
Durchgänge: 

1. 

49 

7 

50 

4 

11 

3 

2. 

38 

31 

33 

32 

43 

39 

47 

Samstag, 04.09.2021 
Samstag, 04.09.2021 

ZSG LPA1 

Johann, Karl-Friedrich 

Rehm, Doris 

Riede!, Wilfried 

Lukas, Albert 

Fischill, Klaus 

Buchenberg, Maria 

SG Huglfing 1 _ 

Plötzi Hermann 

Freisl, Franz 

Legler, Stefan 

Keller, Franz 

Augsberger, Wolfgang 

Schmid, Manfred 

Plätz, Ursula 

Ranklist II V2.1 .5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 

Startzeit: 10:00 
Startzeit: 11 :00 

213 

41613250 

41626544 

41618562 

41610385 

41623758 

41625083 

228 

30200942 

43001364 

80811728 

. 43000245 

100000126 

. 43010036 

43009794 

401.5 407.3 403.2 1212.0 

103.6 104.9 104.7 313.2 

100.4 100.7 100.7 301.8 

97.3 101 .3 100.4 299.0 

100.2 100.4 97.4 298.0 

96.1 98 .5 96.8 (291.4) 

89.4 89.4 83.4 (262.2) 

400.7 402.6 406;0 1209.3 

99 .9 101 .2 103.4 . 304 .5 

101.8 101 .7 100.1 303.6 

99.5 99.0 . 102.4 300.9 

99.5 100.7 .. 100.1 300.3 

99.4 100.3 100.3 (300.0) 

99.6 100.-3 · 95.8 (295.7) 

· 94.4 92:8 94.4 _· (281.6) 

generiert am 04.09.2021 um 12:01 :02 



ZSG_Huglfing_210904_LGA 
01 .09.2021 

ERGEBNISSE 
FREUNDSCHAFTKAMPF LPA EINZEL 
Durchgänge: 

1. 49 

2. 38 

3. 31 

4. 7 

5. 33 

6. 32 

7. 43 

8. ~o 

9. 4 

10. 39 

11 . 11 

12. 47 

13. 3 

Samstag, 04.09.2021 
Samstag, 04.09.2021 

Johann, Karl-Friedrich 
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 

Plötz, Hermann 
Weilheim 

Freisl , Franz 
SG Huglfing 

Rehm, Doris 
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 

Legler, Stefan 
Weilheim 

Keller, Franz 
SG Huglfing 

Augsberger, Wolfgang 
SG Huglfing 

Riedel, Wilfried 
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 

Lukas, Albert 
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 

Schmid, Manfred 
SG Huglfing 

Fischill, Klaus 
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 

Plötz, Ursula 
Weilheim 

Buchenberg, Maria 
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 

Startzeit: 10:00 
Startzeit: 11 :00 

41613250 

30200942 

43001364 

41626544 

80811728 

43000245 

100000126 

41618562 

41610385 

43010036 

41623758 

43000794 

41625083 

103.6 

99.9 

101 .8 

100.4 

99.5 

99.5 

99.4 

97.3 

100.2 

99.6 

96.1 

94.4 

89.4 

104.9 

101 .2 

101 .7 

100.7 

99.0 

100.7 

100.3 

101.3 

100.4 

100.3 

98.5 

92.8 

89.4 

1~{', ' ~ MEYTON 
ELECTRQl;!C TARGETS 

104.7 

103.4 304.5 

100.1 303.6 

100.7 301.8 

102.4 300.9 

100.1 300.3 

100.3 300.0 

100.4 299.0 

97.4 298.0 

95.8 295.7 

96.8 2!;11.4 

94.4 281.6 

83.4 262.2 

generiert am 04.09.2021 um 11 :46:30 




